Dnia 27go Lutego. Rok 1865. Dnia 15 (27) Lutego 1865 Roku.

Poniedziałek. W schód Słońca g. 6 m. 53
Zachód „ « 5 » 33

Jutro, Śgo Romana Opata.

W rozkazach do wojsk Warszawskiego okręgu wo
jennego czytamy: Z powodu odjazdu Naczelnika In-
żenierów powierzonego mi okręgu, Jenerał-Majora
Feichtnera, w interesach służby, do St: Petersburga,
polecam: zgodnie z art: 213 Najwyżej zatwierdzonej
w d.